AZTIKOZ OIKOAOMIKOZ ZYNETAIPIZMOZ YNAAAHAQN KAI ZYNTASIOYXQN ZIAHPOAPOMQN EAAHNIKOY KPATOYZKAI KAINAMAZQN O A’ NIKOAAOZ

KANIITOZ 27 - 10682 - AOGHNA

A®M 090194554 - AOY AOGHNQN A’

IooAoyIopHOG NOAU HIKpGV OvToTATWYV (B.5) AinAoypaikd Tng 31 Askepppiou 2022 NEMH 173677001000.

Meplovoiaka ototyeia
MNéyx
A&l Ktriong
Meiov: AmoaBeopéva
Meiov: Atopelwpéva
Nayia
AmoBéuoTa

Amtoutrioelg
MpokataBoAég kat €005a ELOTIPAKTEX

Ao

Mepiouaiaka oToieia

S0Ovoho

AAEZANAPHZ OEOAQPOX
MPOEAPOX

Agia Ktriong

EvepynTiko
2022

AnooBéoelg AvanooBeoTn Agja

217136
-197,81
-1407,73

0,00 0,00 565,82

14.587,73
6391329
147703419

0,00 0,00 1.556.101,03

0,00 0,00 1.556.101,03

Agia Ktriong

0,00

0,00
0,00
EMMANOYHA

TAMIAZ
6/5/2023

AnooBéoelg

0,00

0,00
0,00

AvanooBeatn Agia

217136
-197,81
-1407,73

565,82

16.476,85
57.89590
1493.807,10

1.568.745,67

1.568.745,67

Ka@apr Oon kat utoXpPeWoELg
Kepdhata kal amoBepatikd
MakpoTtpOBECHEG UTIOX PEWOELG
BpoXuUTIpOBECHEG UTIOXPEWTELG

KaBapr) 6€on kal UNOXPEWTEIG

SlUvoho

Maénmko

2022

1.554.938,51

1.162,52
1.556.101,03

1.556.101,03

AMNOZTOAONMOYAOZ-XONAPOMHTPOZ KQ>TAS

NOTIZTHZ

2021

1.567.614,60

1.131,07
1.568.745,67

1.568.745,67



